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STYRELSEN HAR ORDET 

Så har ännu ett idrottsår passerat. Som vanligt har det varit full fart i våra 
sektioner, från de allra yngsta till vår seniorverksamhet. Träningar och tävlingar 
har genomförts, matcher har spelats och känslor har blandats. Mål har gjorts, mål 
har släppts in. Skidvallan har varit fantastisk, och den har varit…mindre bra. Allt 
som hör till en aktiv förening har funnits där under året och vi ser hur föreningen 
verkligen blomstrar.

För att möjliggöra allt detta har en stor mängd 
ideella timmar lagts vecka ut och vecka in av såväl 
föräldrar som andra funktionärer. Timmar som läggs 
på allt från att skicka kallelser till träningar, till att 
genomföra samverkansmöten, till att arbeta med 
våra anläggningar. Utan ideell kraft vore föreningen 
ingenting. 

Styrelsen vill därför rikta ett stort tack till alla er 
som på något sätt engagerat er i föreningen under 
året. Utan er skulle inte vår verksamhet vara möjlig. 
Var stolta över det ni gör. Inte bara för föreningen 
utan för vår bygd och för samhället. Tillsammans 
bidrar vi till mer än välklippta fotbollsplaner. Med 
en aktiv förening skapar vi platser för tillhörighet 
och samvaro, och möjligheter till meningsfull fritid. 
Kanske har det aldrig varit så viktigt som nu.

På kommande sidor presenteras exempel på några 
av de verksamheter och många aktiviteter som 
genomförts under året. Ha gärna i bakhuvudet när 
du läser att allt grundat sig i just ideellt arbete. 

VAD HAR PRÄGLAT 2025?
Förutom alla de återkommande aktiviteter som äger 
rum och idag är kärnan i vår förening så har 2025 
präglats av viljan att utveckla föreningen än mer.  
 
Några exempel på detta är:
•	 Tydliga sektionsledningar/kommitteer har börjat 

komma på plats
•	 Ett övergripande arbete med uppdatering av 

föreningens värdegrund har påbörjats
•	 När bordtennisen tog Sverige med storm efter 

framgångarna under OS i Paris 2024 ordnades 
möjligheter för barn & unga att även testa på 
bordtennis i Sundborns GoIF

•	 Initiativ till Dart-spel i föreningsgården har tagits, 
helt enkelt eftersom lusten fanns bland några 
vuxna och äldre!

 
Och inte minst har arbetet med att överta den gamla 
idrottshallen fortsatt och snart tagits hela vägen in i 
mål. Styrelsen kan inte nog uttrycka 

sin tacksamhet till den arbetsgrupp med Daniel  
Isacson i spetsen, som hjälpt till att driva detta arbete 
framåt och under många år kämpat för att detta ska 
bli verklighet. Nu är vi snart där. 

Vi vill än en gång understryka att detta också har 
varit möjligt tack vare en mängd bidragsansökningar 
och sponsringskampanjer, samt ett nära samarbete 
med kommunen. TACK till alla er som på olika sätt 
bidrar till att möjliggöra övertagandet och på så sätt 
tryggar framtiden för våra barn och ungdomar i byn! 

Vi i styrelsen är så otroligt glada, tacksamma och 
stolta över allt detta engagemang och hur detta 
sätter prägel på vår förening.

SÅ, VAD VÄNTAR FRAMÖVER?
2026 kommer bli ett alldeles särskilt år i föreningens 
historia. Det kommer vara det år som vi helt tar över 
driften och ägandeskapet av den gamla idrottshallen 
i byn vilket betyder att vi för första gången kommer 
att ha en egen idrottshall fullt ut. Det ger oss helt 
nya möjligheter att utveckla vår verksamhet. Med 
tanke på den initiativförmåga och det engagemang 
vi redan ser så anar vi att en egen hall kommer 
öppna många dörrar. 

Att själva äga och förvalta hallen innebär till exempel 
att vi har möjlighet att nyttja hallen fler timmar och vi 
kommer också ha möjlighet att utveckla dess funk-
tionalitet på det sätt vi vill. Till exempel så öppnas 
möjligheterna att ha aktiviteter i hallen även under 
dagtid och vi kan på sikt anpassa hallen efter de 
aktiviteter vi vill bedriva. 

Samtidigt kommer den nya idrottshallen (i kommu-
nens regi i anslutning till skolan) öppnas upp vilket 
innebär att vi kommer ha möjlighet att förlägga verk-
samhet i två idrottshallar, vilket i sin tur kommer leda 
till nya möjligheter. En direkt effekt vi ser är att fler 
innebandymatcher kommer spelas hemma i Sund-
born. Idag spelar våra äldre juniorlag och seniorlag i 
innebandy sina matcher på Lugnet i Falun, men när 
två idrottshallar finns tillgängliga i byn (varav en full-
stor) kommer vi kunna ha alla matcher i Sundborn. 

INBJUDAN OCH  
KALLELSE TILL  
ÅRSMÖTE 2026 

Sundborns GoIF kallar till årsmöte 
Torsdagen den 26 mars kl.19:00  
på Föreningsgården.

Förslag till föredragningslista och övriga 
möteshandlingar finns på hemsidan  
och på kansliet två veckor före mötet.  
Motioner och övriga förslag att behand-
las av årsmötet lämnas till styrelsen 
senast den 26:e februari. styrelsen@
sundbornsgoif.se

Välkomna!

God Jul & Gott 
nytt år  

Tillönskas alla medlemmar och alla ni 
andra som läser vår klubbtidning. Från 

styrelsens sida vill vi rikta ett särskilt tack 
till Carlborgsons Stiftelse, våra sponsorer 
samt till alla våra duktiga ledare för det 

gångna året!

Styrelsen Sundborn GoIF

I denna tidning får du som medlem och/eller boende i byn ta del av det gångna året med Sundborns 
GoIF. På kommande sidor presenteras idrottsåret inom de olika sektionerna och annat som hänt i 
föreningen under året. Tack till alla som varit delaktiga för ännu ett händelserikt idrottsår i Sundborn! 

Vi ser redan nu fram emot dagar som är fullspäckade 
med innebandy i båda hallar och tror att vi kommer 
få en ny typ av mötesplats i byn. 

Så småningom, när skolan flyttat in i sina nya lokaler, 
väntar även upprustning av Sundens IP (som just nu 
lånas ut till skolans tillfälliga lokaler). 

Det är helt klart mycket som väntar framöver och 
att föreningens verksamheter och anläggningar 
utvecklas på detta sätt ställer också krav på att vi 
utvecklas som organisation. Under 2026 kommer 
styrelsen därför också fokusera mycket på att 
utveckla just vår organisation. Vi letar därför nu efter 
fler personer som skulle vilja vara med i styrelsen 
och vara en del av detta arbete. Vill du vara en 
del av styrelsen eller vet någon som skulle passa 
för det? Kontakta då vår valberedning styrelsen@
sundbornsgoif.se

Är du intresserad av att hjälpa till med något 
annat, eller har andra frågor eller idéer, är du alltid 
välkommen att kontakta styrelsen på styrelsen@
sundbornsgoif.se

Med det sagt, så vill vi önska alla medlemmar och 
övriga boende i Sundborn ett fint avslut på året. 
Vi ser med glädje fram emot det som väntar på 
andra sidan årsskiftet. Under 2026 fyller föreningen 
dessutom 95 (!) år. Förhoppningsvis får vi fira det 
med att inviga en egen idrottshall och tillsammans 
kliva in i en ny era. Varmt välkommen att vara en 
del av detta och uppbyggnaden av framtidens 
Sundborns GoIF. Och varmt välkomna till våra 
anläggningar.

En riktigt god jul och gott nytt år önskar  
Styrelsen Sundborns GoIF

//Patrik, Henrik, Anna, Therese, Ola,  
Moa och Håkan Styrelsen i Sundborns GoIF
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Träflasklöpet 2025
Traditionsenligt arrangeras Träflasklöpet varje höst och i år var det 
söndagen den 14 september. Trots att vi denna gång inte riktigt 
hade vädret med oss sökte sig många löpare till Sundborn och vi 
nådde nästan fjolårets antal deltagare. 

Först ut var våra yngsta deltagare som sprang 900 m 
och det är alltid trevligt att se glädjen när så många 
ger se ut på sin första lilla löprunda med nummer-
lapp på, även om det här inte handlar om att tävla 
om placeringar.

Även startfältet i ungdomsklasserna var välfyllt med 
taggade ungdomar och det var mycket energi ut 
från startfållan för att hitta en bra position. På 5,5 km 
Motion hade vi ett äkta rekord i och med att Håkan 
”Lången” Eriksson sprang Träflasklöpet för 50e 
gången. Mycket imponerande och det uppmärk-
sammades lite extra med en Sundbornshäst och 
blommor. Grattis Håkan till denna bedrift. 9 & 18 km 
är våra långa distanser och här hade vi sammanlagt 
nästan 100 deltagare, vilket vi är extra nöjda med. 

Vi ska försöka kommande år att samordna det ännu 
bättre att Träflasklöpet inte krockar med andra 
löptävligar i vår region. Även Träflasklöpet är en 
tävling som inte är möjlig att genomföra utan den 
stora insatsen från våra många ideella funktionärer. 
Ni lägger ner både tid och engagemang – och ert 
arbete är ovärderligt. Ett stort tack till alla som även i 
år bidrog till ett lyckat arrangemang!

Vi vill också rikta ett varmt tack till alla våra spon-
sorer. Särskilt vill vi lyfta fram våra många regionala 
sponsorer, vars stöd betyder mycket och är en viktig 
pusselbit för att vi ska kunna genomföra tävlingen. 

Ert engagemang och bidrag upp- 
skattas verkligen! Följ oss på Insta-
gram och ta en titt på vår hemsida 
(www.träflasklöpet.se) för att hålla er 
uppdaterade om Träflasklöpet. 

SKIDSEKTIONEN

SKID-VM NÄRMAR SIG!
Sundborns GoIF är tillsammans med 11 andra fören-
ingar delägare i Svenska Skidspelen. Under många 
år har engagerade funktionärer från Sundborn stöttat 
upp i förberedelser och evenemang när världscup-
tävlingar i längdskidor anordnats på Lugnet. Genom 
att engagera sig i detta stärks Sundborns GoIFs verk-
samhet samtidigt som alla funktionärer får ta del av 
unika upplevelser och evenemang. 

Just nu har skidspelen tagit en paus, men snart vän-
tar något ännu större och än mer spännande: SKID-
VM 2027! Inför Skid-VM 2027 behövs mängder av 
engagerade funktionärer och möjligheten finns att 

få vara mitt i händelsernas centrum och ett historiskt 
evenemang. Redan till För-VM 2026 behövs funk-
tionärer, och därefter följer både Skid-VM 2027 och 
Junior-VM i skidor 2028.

Vill du vara med? 
Anmäl dig genom att ladda ner appen “Heroes of 
Falun 2027” och registrera dig där eller kontakta 
Anita Andersmats på 070-312 90 66.

Missa inte chansen att få se världseliten i skidor på 
nära håll och samtidigt träffa nya människor och 
stärka klubbens gemenskap och framtid. 

Skidsektionen
Skidsektionen värnar om folkhälsan  
och sektionens mål är att så många  
som möjligt ska finna glädje i rörelse  
och skidåkning.  
 
Unga som gamla, nybörjare, motionärer, Vasa-
loppsåkare och de som bara vill röra på sig, alla ska 
rymmas inom vår verksamhet. Därför välkomnar 
vi alla till våra träningar där vi utformar grupperna 
utifrån våra deltagare. Vi sätter gärna ihop en extra 
träningsgrupp för vuxna och hjälper dig att komma 
igång med skidåkningen, förbättra din teknik och 
träna upp uthålligheten. Barn är välkomna redan 
från 5 års ålder och då gärna i en vuxens sällskap.

Skidsäsongen för våra aktiva skidåkare börjar 
redan i oktober med barmarksträning. När sedan 
kyla och snö kommer drar vi på oss pjäxorna och 
låter glädjen av att åka skidor komma i fokus. Vi 
har de senaste åren utarbetat ett samarbete med 
vår grannförening Korsnäs IF Skidor där vi en 
gång i veckan sammanfogar våra aktiva i gemen-
samma träningar. De större träningsgrupperna 
gör det då möjligt att än mer anpassa träningen 
till olika åldersgrupper och nivåer. Hemma i byn 
tränar vi på Skidstadion vid Föreningsgården på 
måndagar och träningarna med Korsnäs genom-
förs på torsdagar.

SKIDSPÅR I SUNDBORN
 
Spåren på ängarna börjar vid Åsenvägen i  
Sundborns by. Spåret håller en längd på ca 6-9 km 
och håller en hög standard med både klass- 
iskt spår samt skatebädd. Det går att korta av 
spåret på flera ställen. Spåret på ängarna är ett 
populärt spår för såväl Vasaloppsåkare som motio-
närer i alla åldrar. 

Elljusspåret är ett kuperat motionsspår på 2 km 
och intill skidstadion finns en sprintbana på ca 500 
m. Spåren börjar vid Föreningsgården, Snickarvä-
gen 4B, i Sundbornsbyn.  

 
 
Belysningen till elljusspåret tänds via en knapp 
på byggnadens södra sida. Belysningen släcks kl 
22.00.

Information om spåret 
läggs under säsong ut på  
skidspår.se samt förening-
ens sociala medier.
Väl mött i skidspåren i 
vinter!

Lördagen 10/1 planerar sektionen att 
genomföra en familjedag på Ängarna då 
alla är välkomna att delta. Det kommer bli 
en dag med mycket längdskidåkning och 
serveringen i Sundbornsgården kommer 
att hålla öppet. Mer information kommer. 
Välkomna!

FAMILJEDAG 10/1

Träningstider:
Måndagar kl.18:30 – 19:30  
vid Föreningsgården i Sundborn
Torsdagar kl.18:00 – 19:30  
i samarbete med Korsnäs

Lämna gärna  
ett frivilligt bidrag  

till skidspåren.  
bankgiro: 423-6360  

eller swish: 
123 553 37 57 
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Schema för Höstterminen 2025 och 
Vårterminen 2026

Tisdagar kl.20-21  
Gympa 
Ett allroundpass där du får en rejäl genomkörare för hela 
kroppen. Det är en energifylld träning där musiken är i 
centrum. Träningen är varierande och du jobbar med din 
kropp som belastning. Här tränar du kondition, styrka, 
balans och rörlighet. 55 minuter som ger dig träningen du 
behöver. 

Torsdagar kl.20-21   
Cirkelträning 
Här jobbar du i stationer med olika redskap eller med 
egen kroppsvikt. Gruppträning där fokus är styrka, puls, 
rörlighet, stabilitet och koordination för hela din kropp. Vi 
startar med gemensam uppvärmning och kör sedan de 
olika stationerna där vi jobbar i 30 sek, vilar 15 sek *2 och 
byter sedan övning, uppdelat på 2 varv. Passet avslutas 
med stretch.

Varannan Söndag kl 19-20 (jämn vecka) 
Zumba  
En dansbaserad gruppträning där varje låt ger sin egen 
känsla. Här släpper vi loss och låter kroppen röra sig till 
härlig musik. Du tränar kondition och koordination och det 
ger dig massor av positiv energi.

Klipp ut och spara!

GYMNASTIKSEKTIONEN

Barngympa
Sundborns GoIF barngympa fortsätter 
att locka barnen till rörelseglädje!
Under uppstarten ser vi många välkända 
ansikten, men också en hel del nya. Vilket är 
superkul, då barngympan i Sundborn bidrar 
till att få en fin sammanhållning bland byns 
barn och föräldrar.

På barngympan har vi en gemensam upp-
värmning följt av en hinderbana som ger en 
varierad motorikträning. Barnen deltar med 
stöd av föräldrar/annan vuxen och ledare 
utifrån sina egna förutsättningar. Som avslut-
ning samlar vi ihop barnen för en kort lek/
aktivitet tillsammans.

Det behövs ingen föranmälan för barngym-
pan, utan man deltar dem tillfällen som det 
passar en själv. Information om barngympan 
finns på Sundborns GoIF hemsida, under 
gymnastiksektionen, samt på vår Facebook-
sida – Sundborns GoIF barngympa. Följ oss 
gärna!

Välkomna  
att dyka upp i  

Sundborns idrottshall.
Söndagar  

kl 10.00-11.00. 
Terminen avslutades  

30 november. 

Motionsgympa
Under fem onsdagar i Juni och Juli månad har vi kört träning utomhus på Multi- 
arenan. Tillfällena bestod av motionsgympa, cirkelträning och zumba. 

Att träna utomhus istället för inne i hallen kan upp-
levas som lite jobbigare med lite tyngre underlag 
men också så härligt med himlen ovanför, fåglar 
som kvittrar och skiftande väder. Vi var ett gäng 
som svettades och tränade ihop, tack till alla er 
som kom!

Höstterminens pass är i gång för fullt och det är 
jättekul att många vill delta. När vi bygger våra 
gympa- och cirkelträningspass jobbar vi efter att 
få med alla muskelgrupper. Det ska passa för alla 
åldrar och ge allsidig och funktionell  

träning. Så ska vi ha kul såklart. Att komma till  
hallen och träffas och surra lite med varandra är ju 
trevligt och ger oss också en social samvaro. 
Vi erbjuder tre olika pass, se schema på nästa sida.  
Kom gärna och testa på vårt utbud. Det behövs 
ingen föranmälan då utrymmet är stort i hallen, så 
vi får alla plats. Du deltar utifrån din egen dags-
form och förmåga. Vi erbjuder såklart en provom-
gång gratis innan du behöver bestämma dig. 

Kom ihåg - Det är aldrig för sent att börja träna!

 
Visste du att du kan stötta föreningen när du handlar via nätet? Gå 
in på www.sponsorhuset.se och sök upp Sundborns GoIF, sedan 
klickar du dig vidare in i butikerna. Allt du gör från denna sida gene-
rerar pengar till Sundborns GoIF. Du ser vid varje butik hur mycket 
pengar som går till föreningen. Här finns något för alla och det 
dyker hela tiden upp nya företag. Via Sponsorhuset kan du handla 
från flera välkända nätbutiker och tjäna pengar själv samtidigt som 
du stödjer din förening.

• Välj mellan 659 välkända nätbutiker
• Varje köp ger pengar tillbaka till föreningen.
• Det blir inte dyrare att gå via Sponsorhuset.

Tack för ditt bidrag!

FÖRENINGEN 
FÅR BONUS  
NÄR DU  
E-HANDLAR! 

Stötta Sundborns GoIF

Vi avslutar höstterminen torsdagen den 18 
december med cirkelträning. Vi planerar att 

starta upp vårterminen med gympa Tisdag den 
13 Januari och avsluta Tisdag den 28 April. 
Samtliga pass är i Idrottshallen i Sundborn.

Har du idéer och/eller är intresserad av att 
själv leda någon form av träningspass? Ta då 
gärna kontakt med någon av oss i Gympa-
sektionen - Anna, Marie, Katarina, Sarah.
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INNEBANDYSEKTIONEN

Barn och ungdom

Kort blick tillbaka på säsongen 2024/2025.
Detta var säsongen då vi för första gången snud-
dade vid 250 licensierade spelare. 247 närmare 
bestämt och vår högsta notering genom åren. 
Utöver det med både Lek- och lär och motionsinne-
bandy i olika former så hade vi närmare 300 spelare 
aktiva under säsongen. Mätt i antal spelande lag är 
vi bland de största i Falu kommun med 13 st i serie-
spel inkl ett par allianslag.

Pågående säsong för barn- och ungdomsverk-
samheten.  
Om vi tittar uppifrån i åldrarna på tjejsidan så har vi 
F10-12 som äldsta tjejlag, ett lag som i år har allians 
med Enviken i två lag, där klubbarna ansvarar för 
varsitt och alla spelare kan spela i båda lagen. Se 
bild. Nedåt i åldrarna så har vi F13-14 och gruppen 
F16-18 som kommit igång på ett bra sätt och i år 
även deltar i seriespel.  

Pojksidan, samma svep. Äldst först. 
Äldst på pojksidan är i år allianser med Enviken i 
åldrarna 09-11 där verksamheten är förlagd helt i 
Enviken men spelarna är fortsatt medlemmar i res-
pektive förening. Värdefullt samarbete även där. P12 
är också för andra säsongen på stor plan en gång 
per vecka men hoppas kunna gå ut på stor plan i sin 
helhet med nya hallen.

P13-14 har sammansättning likt i fjol, precis som P15 
och P16. P16 har i år TRE lag anmälda i seriespel och 
i olika klasser. Under förra året växte gruppen P17-18 
så mycket att vi delade på den och redan från start i 
år är det separata träningsgrupper och där även P18 
har två lag i spel. 

Lek och lär innehåller i år pojkar och flickor födda 
2019 och 2020 i huvudsak. Gruppen hoppas växa 
ytterligare under säsongen. Superkul att se att redan 
de yngsta hittar till oss och vår verksamhet. Vi ser 
fram emot att följa alla dessa yngre i sina långa, röda 
karriärer. 

Vi i styrelsen för Sundborns GoIF, vill tacka alla 
som har anslutit sitt spelkort från Svenska spel 
och anmält att ni vill stötta vår förening. Under 
2025 var ni 229 spelkunder som sponsrade oss, 
vilket inbringade 9.505 kr!

Vi hoppas att ännu fler vill vara med och stötta 
ungdomsidrotten i föreningen.

SUNDBORNS GOIF DELTAR I EN INSAM-
LINGSKAMPANJ SOM DRIVS AV RETURPACK.
Om ni vill vara med och stötta oss, går det bra 
att lämna kassar med burkar och PET-flaskor vid 
Föreningsgården. Om det inte finns personal på 
plats, ställ på verandan så tar vi hand om dem el-
ler lämna i den märkta soptunnan vid returstatio-
nen vid Coop. Vi tar även mot tillplattade, trasiga 
och utländska burkar.

Stötta Sundborns GoIF

Herrverksamheten
Säsongen 2024/2025 med representation i div 4 och 
div 5 gjorde en stabil säsong med våren som starkast 
resultatmässigt. 

Säsongen 2025/2026 har vi en yngre trupp totalt sett 
än förra året och antalet spelare är högre och vi har 
valt att dela upp verksamheten i olika träningsgrup-
per; A-lag och U-lag där en del spelare tränar och 
spelar i båda grupperna och serierna. Årets U-lag 
är ett av seriens yngsta och vi är mycket glada att 
flera spelare från förra årets äldsta ungdomslag 
tagit klivet in i seniorverksamheten. Året kommer 
att ge värdefull erfarenhet av seniorinnebandy och 
det bådar gott inför framtiden. Att då ha två lag i 
seriespel är mycket värdefullt så att alla får gott om 
speltid under säsongen. 

När oktober slutar så har laget i div 4 vunnit fyra 
matcher efter förlusten i premiären och leder en lite 
haltande tabell och har gett sig goda chanser att 

ta en plats bland topp 4 vilket innebär en slutspels-
serie om avancemang på senvintern. Viktigaste 
hemmamatchen på säsongen, som också var hem-
mapremiär, den mot Enviken började tveksamt med 
0-2 efter första perioden och 0-3 till Enviken tidigt i 
andra. Därefter, när August Strömer kommer halvt 
ombytt till matchen efter några minuter i andra så 
vänder matchen och slutar 6-3 till Sundborn. Vi vet 
inte om vi ska tacka just August enskilt för det, men 
man kan ju alltid välja att se det så.. :)  

Ledarstaben kring Herrverksamheten består av 
Jocke Östlund som har ett huvudansvar och Tobbe 
Ljungh som klev upp tillsammans med ett antal ung-
domar. Just nu har vi också ett par långtidsskadade 
ungdomar som gått ledarutbildning och gör ett vär-
defullt och väldigt bra jobb. TACK Emil Kajander och 
Zeke Norberg för att ni utmanar er själva som ledare. 
Vi ska förstås inte glömma Ola Zetterströms bidrag :) 

En landslagsman
Föreningens första landslagsman? Ja, i innebandy i alla fall. 
August Strömer som har dubbelt medborgarskap har i ett 
par år haft kontakt med det KANADENSISKA förbundet 
om att få representera landet. Här i november 2025 stod 
stjärnorna rätt och August finansierade resan till Island själv 
och fick spela ett par landskamper. På bilden är August 
(i mitten) tillsammans med två andra “svenska” spelare. 
2 poäng blev det, varav ett mål. Om målet säger August 
–”Det kan ha varit det fulaste och brunkigaste målet jag 
gjort”. Det säger rätt så mycket om du frågar Augusts 
kompisar i Sundborns A-lag ;) 
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Damverksamheten
Säsongen 2024/2025 var den tredje i allians med 
våra vänner på landsbygden, Envikens IF. Säsongen 
2025/2026 har inletts och vi tränar i år både i Enviken 
och på Lugnet och tränargänget som gör det är 
även i år Niklas Johansson, Jessica Johansen och 
Mattias Sandmark, en stark trojka. Tillsammans med 
dessa så har vi fyllt på ordentligt med spelare och 
har för närvarande en bred och bra trupp med TVÅ 
egna målvakter. 

Säsongen har börjat lite märkligt med bara en match 
under hela oktober så det är svårt att bedöma hur 
laget står sig mot andra i serien, men roligt har man 
i alla fall. Träningarna fylls emellanåt på med spelare 
från ungdomslag i båda föreningarna. Det är samar-
bete det. Höstens alla matcher spelas i hallen i  
Enviken, men vi hoppas förstås se laget i båda byar-
na framöver. Laget följs gärna på hemmamatcherna 
eller för all del på Instagram på envikensundborn- 
damer :) 

INNEBANDYSEKTIONEN

Föreningen säljer just nu bingolotter till Bingolottos uppesittarkväll den 
23:e december. Genom att köpa din lott av oss stöttar du samtidigt 
föreningen. 

En lott kostar mellan 100 och 300 kr och allt överskott går direkt till 
Sundborns GoIF. Kontakta kansliet eller någon du känner i föreningen för 
att köpa! 

Om du vill fortsätta stötta föreningen på detta sätt kan du se till att bli 
prenumerant på bingolotter och välja att överskottet från alla dina lotter 
ska gå till vår förening!

KÖP DIN UPPESITTARLOTT AV OSS!

Stötta Sundborns GoIF

SOT - Sundborn Outdoor Tournament 

En gång, ingen gång, men nu är det två...och 
snart en tradition
En lördag i maj.. stod det förra året. I år blir det ”En 
helg i maj” spelades SOT för andra gången och 
med ett flertal lag i föreningen som bjudit in andra 
att spela matcher. 

Rinken i byn och innebandygolvet på plats och 
sedan var det matcher, minicuper, från fredag till 
söndag i år med två planer uppställda för att få plats 
med alla lag. Spelformen var som vanligt 3 mot 3 
med målvakt på liten plan och tempot i spelet blir 
högt och intressant med målchanser mest hela 
tiden. Barn- och ungdomsklasserna kryddades med 
en seniorklass på söndagen. Rinken gör verkligen 
skäl till att kallas Multiarena och fyller sitt syfte 
genom bred användning. Förra året var alltså pre-
miär och det var Pojkar födda -16 som 

var den enda klassen medan vi hade totalt 8 klasser 
i år. SOT har förutsättningar att växa vidare. 
Tack Magnus Englund för ditt driv i detta. 

Sundborn Outdoor Tournament

Alternativa former 
Innebandy+ 
Poliseskort, skumtomtar, SM och knattematch 
Här kommer en hälsning från oss i 60+ innebandy. 
En säsong som har innehållit många skratt, hårda 
kamper, spännande upplevelser och en fin gemen-
skap som gör att måndagar är den bästa dagen på 
veckan. Vi har fått ett par nytillskott så när alla är på 
plats är vi 16 glada spelare som träffas på måndagar 
16-17, vi kan bli fler så vill någon mer prova är det 
bara att komma och testa. 

Höstterminen avslutades med sedvanlig turnering 
där segrarna efter hårda kamper fick fira med 
skumtomtar och när vi startade vårterminen blev 
det hårdkörning av regler, taktik, skotträning och 
fullt fokus på SM i Uppsala. På plats fick vi för första 
gången möta andra mixade lag vilket innebar jäm-
nare matcher och vi kunde åka hem med lite mer 
självförtroende och ser fram emot nästa SM i febru-
ari. Hemresan blev ett minne i sig och spännande 
värre då vi råkade ut för busshaveri och fick köras i 
polisbilar till säker plats i väntan på ny buss. 
Vårterminen avslutades med träningsmatch mot de 
yngsta spelarna som också bjöd på fika efter match- 

 
 
en, både match och fika var väldigt uppskattat 
och det gör vi gärna om igen. Nu är det snart dags 
för nästa skumtomteturnering och sen växlar vi upp, 
8:e februari får motståndarna se upp, då kommer vi 
taggade till tänderna för nästa SM äventyr. 

God Jul & Gott nytt år önskar vi i 60 + genom 
Monika

Innebandy Light 
Innebandy lite mer som “vanligt” men som motions-
spel. En del av våra många ledare i de yngre lagen 
deltar men också unga som själva spelar plus sådana 
som motionsspelar. Den här gruppen tar gärna emot 
nya spelare oavsett innebandybakgrund. Klubbor att 
låna finns för den som önskar.

En så bred och stor verksamhet ger förstås också 
utmaningar och är krävande på flera sätt, inte bara 

kopplat till försörjningen av ledare och funktionärer 
som är en förutsättning till att få verksamheten att 
snurra, eller material och ekonomi. Sektionen, kan-
ske mer än någon, ser mycket fram emot nya skolan 
i byn som även innehåller en ny idrottshall i fullstora 
mått. I år tränar våra lag i inte mindre än 3 andra 
hallar lite utspritt. 

SKOLBYGGE OCH BEFINTLIG HALL

Kärt ämne, men nu blir det sista året vi skriver att det är kommande med bygget… 
Vi ser fram emot att, bara inom veckor, få beträda golvet i hallen och erbjuda by-
bor gångavstånd till såväl matcher som träningar. Se fram emot att komma och 
heja på alla våra lag HEMMA på riktigt. 

I skrivande stund är övertagandet av den gamla  
hallen genomfört och kommunen hyr för skolgym-
nastik. I januari öppnar skolan och kommunens 
hyresavtal går ut och vi blir ensamma nyttjare av den 
“gamla” hallen. Arbete pågår fortsatt med finan-
siering, från såväl företag med de olika nivåerna av 
bidrag som privatpersoner som kan bidra med “sin 
egen kvadratmeter”. Eller ja - hur många kvadratme-
ter man vill. 

Köpet är genomfört men vi ser ett investeringsbehov 
i både åtgärder som sänker driftskostnaderna men 
också anpassningar som gör lokalen än mer lämpad 
för oss nu när skolan lämnar. När det kommer till 
kostnadssänkande åtgärder så installerades sol- 

 
celler redan för ett år sedan tack vare ett bidrag från 
Jordbruksverket och inom kort kommer dessa att 
kompletteras med en batteriinstallation som också i 
huvudsak är bidragsfinansierad. Det kommer ge god 
effekt på elräkningen.. :) 

Våren kommer att bli väldigt bra för föreningen och 
våra aktiva att kunna ha verksamheten på hemmap-
lan i sin helhet.  Dagtid hoppas vi kunna utveckla 
och erbjuda dagtidslediga medlemmar och bybor 
möjligheter till lokaler för idrott och rörelse och ge 
bygden bättre förutsättningar. Vad vill just DU se 
händer i hallen. Kom gärna med förslag, uppslag 
och egna initiativ som gör att utbudet i bygden ökar.
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Årsberättelse fotboll 2025 
Ytterligare en säsong har gått, fylld av fotboll, svett, skratt och tårar. Massor med 
glädje såklart men också motgångar och utmaningar. För vissa lag började säsong-
en tidigt på året med träningar i snöslask på uppvärmda planer men för de allra 
flesta smög säsongen igång i april-maj. Den bästa delen av säsongen är såklart när 
planerna på Grånäs och Föreningsgården fylls med springande, skrattande och 
träningsvilliga barn.

De positiva effekterna av att tillhöra ett lag är fantas-
tiska. Idrott förenar och skapar en känsla av tillhörig-
het och en stark gemenskap. 

Under årets säsong har 12 barn- och ungdomslag 
tränat på våra fina planer. Av dessa har föreningen 
haft 8 lag i seriespel under året. De båda äldsta 
lagen (P16 och F16/17)  har deltagit i så kallade 
GUDH-serier som är ett samarbete mellan Dalarnas 
FF och de närliggande distrikten Gästrikland, Upp-
land och Hälsingland. Det har inneburit nya motstån-
dare och nya äventyr tillsammans. Båda lagen har 
haft föreningsöverskridande samarbeten med andra 
föreningar som Envikens IF, Svärdsjö IF och Korsnäs 
IF. Att ge våra barn och ungdomar möjlighet att vara 
kvar i sin hemmaklubb och spela fotboll så länge de 
vill är en målsättning vi har i vår förening. 

Flera av våra yngre lag har ordnat med samman-
dragsmatcher, bla har vårt P9 lag tillsammans med 

andra ledare runt om Falun arrangerat flera tillfällen 
under säsongen där de fått mötas i 5 mot 5 matcher. 
I slutet av maj kom hela 19 lag till ett sammandrag 
som anordnades här i Sundborn. 

En annan höjdpunkt när de yngsta spelarna samlas 
i Sundborn är på SportEwa Cup, vår egna cup som 
alltid spelas sista lördagen i september. När dom 
första matcherna startade kl 09.00 låg fortfarande 
dimman tät över Grånäs. Många spelare och domare 
hade mössa och underställ. Men ju mer dagen skred 
så blev vädret finare och finare och det blev en 
fantastisk dag. I år var det ett rekordår. Hela 80 lag 
hade samlats på Grånäs och vi hade närmare 900 
fotbollsspelare som bjöd på finter, måljubel, rädd-
ningar, skratt och tårar. Arbetet med nästa års cup 
har redan dragit igång, så boka in den sista lördagen 
i september (26/9) redan nu. Vi i SportEwa-gruppen 
vill rikta ett stort TACK till alla föräldrar, barn, ledare 
och domare som gör denna cup möjlig. Utan er hade 
vi aldrig klarat detta.  

FOTBOLLSSEKTIONEN

Förutom närliggande Falu Sommarcup var det 
också flera lag som i år åkte på cup till Nyköping 
och många föräldrar var på plats för att heja på våra 
sundbornslag. Cup-spel är ett av de viktigaste insla-
gen i spelarnas upplevelsepaket när de spelar fotboll 
i Sundborn. För många är det första gången man 
sover borta utan föräldrar och det bildas en fantas-
tisk gemenskap när man ligger på luftmadrasser i 
en skolsal tillsammans, hejar på föreningens övriga 
lag och skapar minnen som kan bestå en hel livstid. 
Denna sommar fick till exempel några av GoIF-lagen 
mäta krafterna mot självaste AIK. Tuffast möjliga 
motstånd alltså men det är ändå minnen som består. 
Ett fint minne för spelarna i F11 var att vinna cupens 
fairplay pris i sin åldersklass.
Det är inte bara träningar och matcher som anordnas 
utan våra fantastiska ledare tillsammans med andra 

engagerade föräldrar ordnar även andra aktiviteter 
som också bidrar till lagsammanhållning och glädje. 
Några exempel är när F11-14 plockade skräp och 
lupiner i byn vilket ledde till ett inslag i programmet 
Efter 5 på TV4, F16/17 som ”jobbat” på Vasalopps-
veckan i Mora för att tjäna pengar till lagkassan 
samt P9 som varit matchens knattar på en av Brages 
matcher.

Med över 150 barn och ungdomar och över 20 enga-
gerade ledare har det blivit många träningstillfällen 
och matcher på våra planer. Vi gläds åt att även 
denna sommar kunnat visa upp massor av fotbolls-
glädje och idrottsgemenskap bland spelare, ledare 
och föräldrar. Många besökare från andra klubbar 
tycker att det är en otroligt positiv upplevelse att åka 
till Sundborn för att spela fotboll mot oss.
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Är du ute i sista minuten, eller vill du ge en jul-
klapp till någon som har allt? Sundborns GoIF har 
lösningen! Köp en unik julklapp och ge bort en 
egen kvadratmeter i idrottshallen till någon du 
tycker om. Den som får julklappen kommer att 
tilldelas en plats på vår sponsorvägg som  
kommer att finnas i idrottshallen. 

Varje kvadratmeter kostar 400 kr  
och swishas med hjälp av QR- 
koden nedan. Viktigt att du anger 
att det gäller ”1kvm idrottshall” 
och namnet på den som ska få 
julklappen i meddelandet. 

JULKLAPPSTIPS!

•	 Om ni inte anger något namn i meddelan-
derutan så kommer avsändaren av swishen 
att stå som givare. 

•	 Vill ni att sponsringen kommer från hela 
familjen så skriver ni ”Familjen + ert efter-
namn” i meddelanderutan. 

•	 Vill ni att varje familjemedlem ska få varsin 
kvadratmeter så behöver ni swisha en gång 
per familjemedlem och ange personens 
namn.  

•	 Vill du köpa en kvadratmeter anonymt så 
skriver du ”Anonym” i meddelanderutan så 
skriver vi inte upp dig på sponsorväggen. 

•	 Mindre bidrag än 400 kr tas tacksamt emot 
men då kommer ditt namn inte finnas med 
på sponsorväggen.

Ge bort en egen kvadratmeter i idrottshallen till någon du tycker om. 

Fotbollssektionen vill också passa på att rikta ett 
stort tack till vaktmästarna och Lena på kansliet som 
gör ett otroligt jobb bakom kulisserna. Våra planer 
har hållit ihop bra trots en hel del regn under året 
och vi får ofta positiva kommentarer från våra mot-
ståndare om våra välskötta anläggningar.
På herrsidan har föreningen även ett U-lag och 
ett A-lag i seriespel. För A-laget innebar det en 
återkomst till div. 5 efter att ha trillat ur den högsta 
dala-serien (div. 4) i fjol. Några spelare från fjolårets 
lag valde att lämna föreningen vilket i år gav plats för 
många unga spelare från de egna leden. Inte min-
dre än 10 spelare från P16-laget (födda 2009/2010) 
gjorde i år sin div. 5-debut och laget presterade i sin 
helhet en bra säsong som sånär ledde till ytterligare 
ett avancemang till div. 4.

U-laget är fotbollsglädje i sin renaste form. Här finns 
det plats för alla som vill lira fotboll. Vissa matcher 
har det varit spelare i åldrarna 15 år till 55 år och 
det är precis det som gör fotbollen så härlig. Den 
förenar människor och suddar ut gränser. I år har vi 
till exempel fått njuta av vår lokala kändis Hazni på 
planen. Han tog ledigt från pizzerian för att visa upp 

sin bolltalang på Grånäs och drog storpublik i sin 
första hemmamatch mot Enviken. Vi hoppas på ett 
lika stort intresse även under nästa säsong.
Apropå matcher på hemmaplan! Inte en enda av 
dessa matcher hade kunnat spelas om det inte 
varit för våra duktiga och engagerade domare i 
föreningen. Under ledning av vår domaransvariga, 
Alva Hannersjö, har vi utbildat nya och erfarna ung-
domsdomare för att täcka föreningens behov. Tack 
vare ett stort intresse bland våra fotbollsintresserade 
ungdomar har det varit gott om domare att tillgå 
till våra 7-mannalag. Vi hoppas att många av dem 
även fortsätter upp till 9v9 och 11v11 till kommande 
säsonger.

De lite äldre ungdomsdomarna som redan dömer 
9v9 eller 11v11 har även provat vingarna utanför 
klubbens planer och dömt matcher åt andra fören-
ingar i Falun, åt Dalarnas FF samt i de stora som-
marcuperna Falu sommarcup och Dalecarlia cup. 
Ovärderliga erfarenheter som de tar med sig tillbaka 
till byn.
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Att vara medlem i  
Sundborns GoIF

Sundborns GoIF är en av Falu kommuns största 
idrottsföreningar. Att vara medlem i Sundborns 
GoIF ger dig möjlighet att delta i våra många 
aktiviteter och att använda våra anläggningar. Vi 
har en bred verksamhet och sektioner för fotboll, 
skidor, innebandy, rodd (just nu vilande) och 
gymnastik. 

Ett medlemskap ger dig också chansen till en 
unik samhörighet. Sundborns GoIF är en för-
ening där ”alla får vara med” och vi har därför 
både låg medlemsavgift och låga träningsav-
gifter. För att kunna stå fast vid och fortsätta 
att erbjuda detta är det enda vi förväntar oss i 
gengäld, är att du som medlem ställer upp och 
hjälper oss med vissa uppgifter och arbeten 
under säsongen. 

Det kan till exempel vara att:
• Sälja lotter eller Newbody
• Vara matchvärd
• Sälja fika vid match
• Hjälpa till vid något av våra evengemang  
	 (exempelvis SportEwa-cup, midsommar- 
	 firandet eller Träflasklöpet)

Sist men inte minst kan det också vara att bara 
hjälpa till när och där det behövs! Genom att 
vara medlem bidrar du också till en ökad samhö-
righet och utveckling i byn.

Tack till alla er medlemmar som redan ställer 
upp på detta och gör oss till den förening vi 
idag är!

MEDLEMSINFORMATION

ÄR DU NYINFLYTTAD I BYGDEN? 
Till Dig som är nyinflyttad till Sundborn vill vi rikta ett speciellt välkomsterbjudande för att bli medlem i  
vår förening. Första året (kalenderår) bjuder vi på familjens medlemskap så att Du skall känna Dig extra  
välkommen till bygden! Kontakta oss per mail eller telefon om Du vill utnyttja det erbjudandet:  
Telefon: 070-689 62 35, e-post: info@sundbornsgoif.se

Dags att förnya ditt  
medlemskap 

I samband med att vi går in i ett nytt kalenderår är 
det också dags att förnya medlemskapet i Sund-
borns GoIF.  Som medlem i Sundborns GoIF har 
ni möjlighet att delta i våra många aktiviteter och 
använda våra anläggningar samt att ni stödjer vårt 
arbete med att hålla Sundborn aktivt. 

För att bli medlem eller förnya ditt medlemskap 
betalar du in årsavgiften via Swish eller till  
Sundborns GoIFs bankgiro 423-6360 och anger 
följande uppgifter:

Namn (obligatoriskt)
Personnummer - 10 siffror (obligatoriskt)
Adress, Telefon och e-post

Vid inbetalning för familj anges alla namn och 
personnummer. Får alla uppgifter inte plats i 
meddelandefältet kan du skicka ett mail till info@
sundbornsgoif.se eller ringa till kansliet. 
Medlemskapet gäller för kalenderåret 1/1-2026 - 
31/12-2026.
Årsavgift enskild medlem: 200 kr
Årsavgift familjemedlemskap*: 400 kr
*Som familj räknas två vuxna + alla barn i  
hushållet under 18 år. 

Betala med Swish

123-553 37 57 

Medlemsskap 2025

Medlemsavgifterna är 
en viktig inkomstkälla för 
föreningen och vi hop-
pas därför att så många 
som möjligt vill fortsätta 
vara medlemmar även 
2026. Vi vill också tacka 
er alla som väljer att vara 
medlemmar i Sundborns 
GoIF och därmed stöttar 
oss och ser till att vi kan 
bedriva vår verksamhet!

Betala smidigt 
din årsavgift med 

Swish!

EFTERLYSNING FUNKTIONÄRER
Funderar du över vad du ska göra under 2026? Tveka inte att höra av dig om du 
vill hjälpa till under exempelvis midsommarfirande, Svenska Skidspelen eller  
Sport-Ewa Cup. Du behöver inte vara aktiv eller ha barn som är aktiva - genom att 
vara funktionär stöttar du föreningslivet och lär samtidigt känna nya vänner i byn. 

Vi välkomnar alla som funktionärer - oavsett ålder 
eller idrottsintresse! Att vara funktionär kan handla 
om allt ifrån att fungera som parkeringsvakt till att 
sälja fika eller snitsla banor. Arbetsinsatsen är ofta 
inte mer än ett par timmar under en dag.  

Genom att anmäla ditt intresse förbinder du dig inte 
till någonting. Vi hör av oss med mer 

information om arrangemang och datum. 
Du väljer själv vad du har möjlighet att delta i. 
Ring eller maila till kansliet. Uppge ditt namn och 
kontaktuppgifter (mail och telefon).

Kontaktuppgifter:
Telefon: 070-689 62 35
Mail: info@sundbornsgoif.se

Sundborns GoIF  
är anslutna till 
Fritidskortet
Hos oss kan du utnyttja ditt beviljade bidrag till att 
betala/delbetala ditt barns träningsavgift. För mer 
information om hur du ansöker om bidraget  
besöker du www.fritidskortet.se. Bidraget gäller per 
kalenderår och går att använda under  
perioden 1 januari – 30 november.

När du utnyttjar bidraget är det viktigt att du använ-
der rätt Bankgironummer (133-5546) samt rätt OCR-
nummer. Båda hittar du på avin som skickas ut via 
Laget.se, välj alternativet Betala via Bankgiro för att 
se uppgifterna.

Betalningen gör du på www.fritidskortet.se, följ bara 
instruktionerna där så går det smidigt. 
Om bidraget inte täcker hela träningsavgiften måste 
du göra en fyllnadsinbetalning via din egen bank, 
använd då samma Bankgironummer och OCR-num-
mer som ovan så hamnar båda betalningarna på rätt 
faktura direkt och du slipper få påminnelser skickade 
till dig.

Rekrytering
Tränare och lagledare
I vår förening har vi många tränare, lagledare och 
övriga med specifika ansvarsuppdrag som gör att vi 
kan bedriva verksamheten för våra barn och unga. I 
dagsläget har vi ett stort antal personer som genom 
ideell insats bidrar med sina kunskaper, sitt engage-
mang och sin tid genom att planera och genomföra 
träningar, matcher och cuper inom de olika idrot-
terna som ingår i Sundborns GoIF.

Dessa insatser är helt avgörande för att vi skall kunna 
erbjuda och upprätthålla ett stort utbud på aktivite-
ter och hög nivå på kunnande så att våra aktiva ska  
få rätt möjligheter att ingå i ett meningsfullt sam-
manhang med andra jämnåriga samt att utvecklas 
inom sin/sina idrotter.

Att vara tränare/lagledare är ett givande uppdrag 
som uppskattas av alla aktiva. Vi välkomnar alltid 
nya tränare och lagledare. Vill du vara en del av vårt 
gäng? Kontakta kansliet via telefon eller så lotsar vi 
dig till rätt kontaktperson.

Den som kommer i kontakt med barn och ungdomar 
i sitt arbete eller genom ett föreningsengagemang 
behöver ibland lämna ett utdrag ur sitt belastnings-
register. Detta är en viktig brottsförebyggande 
åtgärd för att skapa trygga och säkra miljöer för våra 
unga.

I Sundborns GoIF begär vi varje år in registerutdrag 

från våra aktiva tränare och ledare inom barn- och 
ungdomsverksamheten. Det gör vi för att stärka barn 
och ungas skydd mot grova brott. Som ledare kan du 
nu göra ditt registerutdrag via polisen hemsida med 
hjälp av bank-ID. Utdraget skickas till din digitala 
brevlåda. 

Information om registerutdrag
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Kansliet

Sundborns GoIFs kansli hittar du på Förenings-
gården, Snickarvägen 4B. Där jobbar föreningens 
kanslist Lena som glatt tar emot och hjälper till att 
svara på frågor och funderingar. 

Kansli öppettider:
Måndag: 08:00-12:00
Tisdag: 18:00-20:00
Onsdag - torsdag: Nås via e-post  
och mobiltelefon
Fredag: 08:00-12:00
(Kolla på hemsidan för ev. ändrade  
öppettider under året).

Förutom att besöka kansliet, kan du även komma 
i kontakt med Lena på telefon eller mail. Om du 
inte får svar så får du gärna tala in ett meddelande 
så återkopplar vi snarast möjligt. 

Personal 
Kansliet  
Lena Danielsson
Vaktmästare	  
Stefan Bergenholtz
Janne Engström
Mattias Ohlsson

Telefon: 070-689 62 35  
e-post: info@sundbornsgoif.se

Vår hemsida och app

Vi vill också tipsa alla som är aktiva i föreningen att 
ladda ner laget.se:s app. Då kan ni enkelt följa de 
aktiviteter ni vill och snabbt nå vår hemsida. 

Vi vill också uppmana alla att ha en korrekt e-post-
adress registrerad för att vi ska kunna nå er med 
viktig information och spännande nyheter!

www.sundbornsgoif.se

Styrelse

Ordförande: Patrik Sjögren
Vice ordförande: Anna Norberg
Ledamot: Therese Ericsson
Ledamot: Henrik Niss-Jonsson
Ledamot: Ola Zetterström
Suppleant: Håkan Stenman
Suppleant: Moa Enarsson-Bernard 

Revisor: Anders Hjertberg

Vid frågor eller funderingar kontakta oss 
gärna på: styrelsen@sundbornsgoif.se

FÖLJ SUNDBORNS GOIF
Häng med i vad som händer genom att följa oss på våra 
kanaler i sociala medier:

Facebook -  @sgoifofficiell

Instagram - sundborns_goif

Tagga oss gärna i sociala medier under #sundbornsgoif

KONTAKTINFORMATION

Våra anläggningar
I föreningen förvaltar vi flera anläggningar. Våra 
vaktmästare gör ett stort jobb för att underhålla 
dessa på bästa sätt. I samråd med styrelsen beslutas 
om något behöver åtgärdas med hjälp av externa 
hantverkare. Har du några frågor eller önskemål 
avseende våra anläggningar är du varmt välkommen 
att kontakta styrelsen.

Föreningsgården
Vid föreningsgården i Sundborn hittar du förening-
ens ena klubbstuga. Här finns två omklädningsrum, 
bastu, förråd, ett större mötesrum (som även kan 
användas för pingis, middagar, mm) och ett fullt 
utrustat kök. Här återfinns även föreningens kansli. 
För öppettider, se sidan med kontaktinformation.
Intill Föreningsgården hittar du även start och mål 
för våra elljusspår. Under snörika vintrar drar vi 
skidspår på dessa samt den bana som finns närmast 
klubbstugan. Efter att vi lånat ut Sundens IP till sko-
lan så upprättades även en fotbollsplan intill Fören-
ingsgården.

Grånäs IP

Grånäs IP utgör i dagsläget vår enda 11-mannaplan 
för fotboll. Intill den fina gräsplanen finns förening-
ens andra klubbstuga där vi har omklädningsrum 
med bastu, förråd, mötesrum och kök. 

Multiarenan

På multiarenan kan du utöva aktiviteter året om. På 
vintern spolas is och på sommaren kan du nyttja ytan 
för den aktivitet som du vill utöva. Både innebandy-
lag, fotbollslag och gympagrupper har under åren 
använt multiarenan för träningar. Med multiarenan 
vill vi uppmuntra till spontanidrott. Det ska därför 
alltid finnas bollar tillgängliga och för den som vill 
finns även tennisnät att låna. Kontakta kansliet om 
du har funderingar gällande multiarenan.

Sundens IP 
Sundens IP utgör just nu ställplats för de tillfäl-
liga lokaler som Sundbornsskolan huserar i under 
uppbyggnaden av den nya skolan. Här finns annars 
föreningens andra 11-mannaplan för fotboll.

Dansbanan

Dansbaneområdet är ett samverkansprojekt mellan 
flera av byns föreningar där Sundborns GoIF ansvar 
för själva dansbanan och kioskerna intill. 

Hinderbanan
Hinderbanan hittar du intill Sundens IP och är fri att 
använda för alla som vill.

Skaterampen

Finns tillfälligt placerad intill Multiarenan.

RC-banan

Denna bana återfinns längs en av gångvägarna mel-
lan Multiarenan och Ristägtsvägen. 

Förutom dessa anläggningar så underhåller  
föreningen även vissa grönytor i byn.

Visste du att du kan hyra flera av våra anläggningar? 
För pris och villkor kontakta kansliet.
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KONTAKTA OSS IDAG
Ann-Louise Lind
0733-22 31 42
info@2GrowAccounting.com

2GROW ACCOUNTING,  DEN LOKALA
BYRÅN MED DET STORA NÄTVERKET.

Bokföring 

Bokslut & deklarationer  

Lön  

Rådgivning

Kontakta  Ann-Louise  “A j ja ”  L ind  för  
person l ig  serv ice  och  t rygg  rådg ivn ing .

Dalarnas      lokal idrott.
Vi på LF Dalarnas sponsrar över 350  

föreningar i länets femton kommuner;  
för ungdomar, seniorer, sommarsporter,  
vintersporter, inomhus, utomhus – både  

på bredden och elit.

mot uppvisande av denna 
talong erbjuder vi

20%
på ett köp i butiken på     
 carl larsson-gården.

GÄLLER FRAM TILL 31 DECEMBER 2025.

God Jul &  
Nytt År  

önskar Jon, Anna, Maja,  
Oscar & Samuel

God Jul & 
nytt år  

ÖNSKAR FAMILJEN  
NISS-JONSSON

Vill du också ha med en personlig julhälsning eller annons nästa år? Kontakta styrelsen@sundbornsgoif.se


